
Gentle Snow
Foam X-Mas

Strana 1 od 1Vysoce pěnivou čisticí pěnu s neutrálním pH a jedinečnou vánoční vůní lze použít jako pěnu
na sníh pro předmytí při aplikaci pomocí pěnové pistole nebo pěnového rozprašovače a
jako šampon pro ruční mytí auta. Jemná sněhová pěna X-mas vytváří rovnoměrnou, dobře
navlhčenou pěnovou pokrývku, která přilne k celému povrchu, a umožňuje tak dlouhou
dobu aplikace. Díky svému pH neutrálnímu složení nezpůsobuje korozi voskovaných nebo
zapečetěných povrchů. Jemnou pěnu na sníh X-mas lze obohatit o zelenou hvězdu a
vytvořit tak aktivní pěnu pro rychlé odstranění odolných nečistot a hmyzu.

Oblasti použití
Osobní vozy, motorky, kempinkové vozy atd.

Doporučené použití
Snow Foam: Dávkujte cca 20 ml Snow Foam na 1 l vody a napěňte pomocí pěnového
sprinkleru. V případě potřeby vyčistěte mycí rukavicí apod. a opláchněte vodou. Ruční mytí:
Dávkujte 50 ml na 10 litrů vody, vozidlo omyjte čisticí  rukavicí a opláchněte vodou. Také
optimální pro čištění pomocí pěnovače.  Aktivní pěna: Dávkujte 10-30 ml Green Star k
předmíchanému roztoku Snow Foam.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 471001

Hodnota pH: 8

Výstražná upozornění
Před po žitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost. Nenechte zaschnout.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

